
Månedsrapport for Mai på Hvitveisen 

Hjertevekst denne mnd: Si hvordan jeg har det 

Fagområde denne mnd: Natur, miljø og teknologi 

Da var mai over også. Den har gitt oss vekslende vær med både snø og sommersol. En del 

regn har vi også fått. Noen fridager innimellom følger også med maidagene. Godt for både 

små og store det ☺.                                                                                                                             

Andre dagen i mai hadde vi Rusken dag, hvor vi fikk besøk av Ruskesara som kasta mase 

søppel rundt i bhg vår :0 Fyyy……Ruskesara. Da lærte vi barna om kildesortering. Ungene var 

flinke til å finne masse søppel etter Ruskesara rundt omkring og etterpå kaste det i riktig 

pose. Etterpå koste vi oss ute i solen med kjempegode fiskeburgere, og til dessert fikk vi is.                                                                                                                        

Samme kveld var det endelig overnatting i Barnehagen for Hakkespettbarna. Mange spente 

5-6 åringer her da. De koste seg veldig og det ble en «snakkis» både før og etterpå. 

Hakkespetten har også vært på besøk på skolen, hvor de fikk leke litt og bli litt kjent. De traff 

igjen mange barn de kjente, blant annet noen som har gått i bhg før. Førstehjelpskurs har de 

også fått være med på. Stas å være eldst i bhg.                                                                                                    

Vi hadde også en kjempefin feiring 16 mai. Hvor vi øvde på å gå i tog, hadde masse 17-mai-

leker, spiste pølser og is. En liten generalprøve på 17 mai. Hyggelig at så mange foreldre og 

familie tar seg tid til å møte opp og vinke til oss når vi kommer «togende». Noen barn syntes 

det er vanskelig å si hade etterpå, noen vil ikke se på familien, mens andre vinker og heier. 

Morro er det åkkesom. Hurra for Norge.  

Mai har også gitt oss mange fine opplevelser ute i naturen. Det blomstrer, vi hører fuglene 

synge og skogen har blitt grønn igjen. Noen har sett etter rumpetroll, og maurtuene yrer av 

liv.                                                                                                                                                               

At det endelig ble sykkeldag i bhg igjen er veldig populært.. Fy søren så flinke ungene er på 

sykkelen sin. Aktiviteten ute er kjempehøy også, deilig å løpe rundt med bare sko og jakke. 

Inneaktiviteter har selvfølgelig vært å lage flagg å øve på 17-mai sanger. Dugnader i bhg er 

blitt gjennomført og det blir så fint når mammane og pappane er hos oss og ordner opp. 

Takk for alle som bidrar til at vi har verdens beste barnehage.                                                                                 

Litt rotete hos oss akkurat nå fordi vi gjør i stand til nytt kjøkken, men det blir veldig bra når 

det står ferdig. Planen er ferdigstillelse rett før sommeren.                                                                                 

Nå håper vi at sommervarmen kommer snart og ønsker samtidig juni velkommen. 

Vårhilsen fra Hvitveisen                        

 


